
Baujahr 1973

Zimmer 3,00

Wohnfläche 78,73 m²

Nutzfläche 78,73 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 160 €

Miete Garage/Stellpl. 20 €

Mietsicherheit 1.120 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.05.2024

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 5. OG

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Lemgo

Schöne 3 Zimmer Wohnung in Lemgo zu vermieten (6.1)

(ID-489)

Objekt-Nr. OM-186888

Wohnung

Vermietung: 560 € + NK 

Ansprechpartner:
Firma SimplySALE GbR

Biesterbergweg 9
32657 Lemgo
Nordrhein-Westfalen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Die Wohnung befindet sich in einem gut erhaltenem Mehrfamilienhaus aus dem Jahre 1972.
Zudem verfügt dieses Objekt über einen neuwertigen Aufzug.

Das Haus ist Idyllisch und sehr ruhig gelegen am Stadtrand von Lemgo.

Der Zustand des Hauses ist sehr gepflegt, und die Mieterstruktur ist sehr angenehm.

Diese Wohnung verfügt über 2 Schlafzimmer und ein Wohnzimmer.

Hausmeisterservice vorhanden, somit entfällt der Winterdienst und die Treppenhausreinigung.

Ein PKW-Stellplatz direkt am Haus, sowie ein Kellerraum gehören ebenfalls zur Wohnung.

Die Strom- und Heizkosten, sowie die Wasser- und Kanalgebühren werden direkt mit den
Stadtwerken abgerechnet. Es ist eine seperate Anmeldung des Mieters bei den Stadtwerken
erforderlich.

Ausstattung

Das Bad wurde neu renoviert.

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Fahrstuhl, Duschbad

Sonstiges

keine Haustiere erlaubt!

Lage

Mit knapp 43.200 Einwohnern ist Lemgo die drittgrößte Stadt des Kreises Ostwestfalen- Lippe.
Die Stadt liegt 29 km östlich von Bielefeld und gehört zur Technologieregion Ostwestfalen-
Lippe. Lemgo ist umgeben von weiteren größeren Städten wie Bielefeld, Bad Oeynhausen,
Detmold und Hameln. 

Die Stadt bietet dazu ein breites Kulturspektrum, ein vielfältiges Freizeit-, Sport- und
Vereinsangebot in einem Wohnumfeld, in dem man sich sehr wohl fühlt.
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 49,80 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse A

Exposé - Galerie

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

 

Büro
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer

 

Küche

 
Bad

 

www.ohne-makler.net/expose/186888 Seite 5/9 



Exposé - Galerie

Bad

 

Aufzug
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Exposé - Galerie

Treppenaus

 

Außenansicht 1
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Exposé - Grundrisse

Grundriss
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Exposé - Anhänge

Energieausweis1. 
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